CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG PHỤ

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi.

Tôi tên là (hộ xin dùng phụ): .......................................................................................................................

Địa chỉ: - Số nhà: ............................................... - Đường phố: ...................................................................

 - Tổ (Khu phố): ...................................... - Phường (T.Trấn): ..........................................................

 - T.Phố (Huyện): ................................................ - Điện thoại: ........................................................

Tổng số nhân khẩu: ...................................... Sổ hộ khẩu số: ..........................................................

 Hồ sơ kèm theo gồm có:

Hộ khẩu thường trú (công chứng).  Hóa đơn thu tiền nước (phô tô).

 ...............................................................  .................................................................................

Kính đề nghị công ty cho tôi đăng ký sử dụng nước phụ vào mục đích: .............................

qua đồng hồ đo nước của chủ đồng hồ là:

Ông (bà)(ghi theo HĐ tiền nước): ...............................................................................................................

Địa chỉ:- Số nhà: ................................................ - Đường phố: ...................................................................

 - Tổ (Khu phố): ...................................... - Phường (T.Trấn): ..........................................................

 - T.Phố (Huyện): ................................................ - Điện thoại: ........................................................

Tôi cam đoan thực hiện nghiêm túc, đầy đủ những quy định đã ghi trong Hợp đồng Cung cấp

& Tiêu thụ nước sạch và thanh toán tiền nước hàng tháng đầy đủ cho chủ đồng hồ nước chính.

Kính đề nghị quí công ty quan tâm tạo điều kiện.

Quảng Ngãi, ngày …… tháng …… năm 20……
 Ý kiến của chủ đồng hồ nước chính Người đề nghị

 (ký, ghi rõ họ tên) (ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của UBND phường (xã, thị trấn) nơi cư trú:

Phần kiểm tra của Cty CP CTN&XD Q.Ngãi:

Bổ sung: .................. hộ ................. khẩu. Hộ ông (bà): .........................................................

Tổng cộng: .............. hộ ................. khẩu. Đã thanh toán tiền nước đến tháng …… /20…...

Kể từ tháng  ............. năm 20…... Ngày …… tháng …… năm 20…...